EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  Nº 02/2022 – Edital 005

Divulga a classificação dos
candidatos inscritos para
contratação emergencial e
dá outras providências.

                         EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, conforme
sorteio de desempate a classificação dos candidatos inscritos para seleção nos termos
do edital nº 02/2022.

CARGO: Operador de Britador

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º
04

Zezinho Pereira dos
Santos

80

2º 010 Moacir Estelio da Costa 0

3º 07 Daniel dos Santos 0

4º 01 Euclides Versa 0

CARGO: Operador de Máquina

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 06 Daniel dos Santos 2,5

2º 03 Eliseu dos Santos 0

3º 02 Euclides Versa 0

4º 05 Tiago Gonçalves 0

5º 08 Mauro Cesar Ferron 0

6º 09 Moacir Estelio da Costa 0

CARGO: Professor para Sala de Recursos

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1º 011 Nádia Cristina Sabedot 59

Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao resultado da

avaliação e quanto às notas, poderão fazê-lo nos termos do edital.
             Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em horário
normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA
12 de abril de 2022

.

EDUARDO PICOLOTTO
PREFEITO MUNICIPAL